‘ CENTRO DE DISTRIBUCION SECOS VALLEJO

laGomer<»

Almacen : 280Centro Distribucion CCF
Bimero de Proveedor : 842868

Mombre de Proveedor : MARINTER SA DE CV

1de5

Fecha Cita :08/12°2023 10:16:35 a.m.

Fecha y Hora:

12:8/2023 6:30:03 PM

Cita:790294
ACUSE DE RECIBO VIA Il
Articulo Descripcion Cant. Emp Fecha flora Tarima Numero Fecha Max Tipo
Ree. Embargue
FOLIO VIA II: 606414
24094000289  PASTA LINGUINE DE CECCO 454 GRS 16 200 087122023 18:02:36  P28023120873216 23300251124 12/82023 Ped Local
24094000326  PASTA CAPELLIXI DE CECCO 454 GRS 9 20 08/12/2023 16:54:25  P28023120873049 23300251124 12/8/2023 Ped Local
24094000340  PASTA SPAGHETTINI DE CECCO 454 GRS 7 20 08/122023 15:05:48  P28023120872646 23300251124 12/8/2023 Ped Local
24094000364  PASTA SPAGHETTI DE CECCO 454 GRS 7 20 081122023 15:06:37  P28023120872652 23300251124 1218/2023 Ped Local
24094000425  PASTA RIGATOXI DE CECCO 454 GRS 1 12 08/1212023 18:03:41  P28023120873218 23300248788 12/8/2023 Ped Central
24094000425  PASTA RIGATONI DE CECCO 454 GRS 10 12 08/12/2023 18:03:41  P28023120873218 23300251124 12/8/2023 Ped Local
24094000463  PASTA FUSILLI DE CECCO 454 GRS 18 12 08122023 14:47:16  P28023120872571 23300251124 12/8 2023 Ped Local
24094000548  PASTA PEMNE RIGATE DE CECCO 454 GRS 19 12 08122023 17:22:14  1P28023120873138 23300251124 12/8/2023 Ped Local
24094000746  PASTA FARFALLE DE CECCO 454 GRS | 12 08122023 15:24:56  P28023120872700 23300251124 12/8/2023 Ped Local
41736001602  ACEITE DE OLIVA PURO FILIPPO BERIO 750M 10 12 08122023 15:55:33  P28023120872793 23300251129 12/8/2023 Ped Local
41736010123  ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN FILIPPO 9 12 08122023 15:03:03  P28023120872634 23300251129 12/82023 Ped Local
41736010130  ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGE® FILIPPO 16 12 08122023 17:57:21  P28023120873211 23300251129 1282023 Ped Local
417360101610 ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN FILIPPO 2 12 0812/2023 14:50:57  P28023120872589 23300251129 1282023 Ped Local
41736018143  ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN FILIPPO 4 12 08/12/2023 15:22:59  P28023120872694 23300251129 12/8/2023 Ped Local
48327102038  ACEITE DE OLIVA PLIRO YBARRA 946 ML. 13 1S 08/122023 13:52:12  P28023120872373 23300251129 12/8/2023 Ped Local
48327102038  ACEITE DE OLIVA PURO YBARRA 946 ML. 3 15 081272023 13:52:12  P28023120872373 23300241033 12/8/2023 Ped Central
48327102083  ACEITE DE OLIVA PURO YBARRA 200 ML. 4 20 087122023 13:13:03  P28023120872268 23300251129 12/8/2023 Ped Local
48327203803  ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN YBARRA 3 12 08122023 13:51:10  P28023120872370 23300251129 12/8/2023 Ped Local
48327203803  ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN YBARRA 6 12 08/12/2023 13:51:10  P28023120872370 23300241033 12/8/2023 Ped Central
632565000012 AGUA NATURAL FIJI 500 ML. 1 24 08/12/2023 16:51:27  P28023120873032 23300245529 12/8/2023 Ped Central
632565000012  AGUA NATURAL FUJI 500 ML. 32 24 08/12/2023 16:51:27  P28023120873032 23300251125 12/8/2023 Ped Local
632565000029 AGUA MATURAL FULILT. 26 12 08/12/2023 17:55:11  P28023120873205 23300251125 12/8/2023 Ped Local
632565000036  AGLIA NATURAL FLIL LS LT, 18 12 08/12/2023 17:02:42  P28023120873076 23300251125 12/8/2023 Ped Local
632565000098 AGUA NATURAL 6 PACK FIJI 500 ML. 13 4 08/12/2023 14:36:38  P28023120872527 23300251125 12/8/2023 Ped Local
7502219322803 CAFE EN GRANO EUROPEO LA FINCA 340 GRS 7) 10 08122023 16:11:40  P28023120872866 23300251124 1282023 Ped Local
7503025346021 CAFE MOLIDO ORGANICO LA FINCA 340 GRS 4 10 081122023 14:30:31  P28023120872505 23300251124 12/82023 Ped Local
7503044354007 SALSA PICANTE DE LA VIUDA 150 ML 12 12 081122023 13:35:51  P28023120872331 23300251129 12/8/2023 Ped Local
7793440702940 VINO TINTO MALBEC BENJAMIN %IETO 750 4 6 0812:2023 14:47:50  P28023120872573 23300251126 12/82023 Ped Local
7793440702964 VINO TINTO CABERNET SALVIGNOMN ! 0 08:12/2023 14:46:15  P28023120872569 23300251126 12/8.2023 Ped Local
7804320119434 VINO TINTO CARMENERE CONO SUR 750 ML. ! 12 08/12/2023 16:23:33  P28023120872922 23300251126 12/8/2023 Ped Local
7804320182025 VINO BLANCO SAUVIGNOM BLANC ISLA 6 6 08/12/2023 14:48:22  P28023120872575 23300251126 12/8/2023 Ped Local
7804320753454 VINO TINTO PINOT NORI CONO S| R 750 ML. 2 12 08/12/2023 14:51:33  P28023120872592 23300251126 12/8/2023 Ped Local
8001250001085 PASTA TAGLIATELLE PAGLIA E FIENO NO 108 8 12 08/12/2023 14:31:34  P28023120872509 23300251124 12/8/2023 Ped Local
8001250009999 PASTA GNOCCHI DE PAPA DE CECCO 500 GRS 32 12 08/12/2023 17:01:37  P28023120873072 23300251124 12/8/2023 Ped Local
8001250060129 PASTA SPAGUETT!I ORGANICO DE CECCO 500 1 20 0871212023 14:33:25  P28023120872516 23300251130 12:8/2023 Ped Local
8001250060129 PASTA SPAGUETTI ORGANICO DE CECCO 500 2 20 08122023 14:33:25  P28023120872516 23300247750 12/8/2023 Ped Central
8001250060341 PASTA FUSILLI ORGANICO DE CECCO 500 GRS | 12 08/12/2023 17:21:02  P28023120873132 23300249073 128/2023 Ped Central
8001250060341 PASTA FUSILLI ORGANICO DE CECCO 500 GRS~ 2 12 08122023 17:21:02  P28023120873132 23300247750 12/8/2023 Ped Central
8001250060341 PASTA FUSILLI ORGANICO DE CECCOS00 GRS~ 4 12 08112/2023 17:21:02  P28023120873132 23300251130 12.8/2023 Ped Local
8001250060419 PASTA REGATE ORGAXICO DE CECCO 500 3 12 08122023 17:19:24  P28023120873126 23300251130 12'82023 Ped Local
8001250060419 PASTA REGATE ORGANICO DE CECCO 500 2 12 081212023 17:19:24  P28023120873126 23300247750 12/8/2023 Ped Central
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8001250152039 PASTA NIDI TAGLIATELLE NO 203 DE CECCO 24 8 08/12/2023 17:23:32  P28023120873141 23300251124 12/8/2023 Ped Local
8001250201034 PASTA FETTUCCINE NO 103 DE CECCO 250 1 12 08/12/2023 16:21:55 P28023120872911 23300248788 12/8/2023 Ped Central
8001250201034 PASTA FETTUCCINE NO 103 DE CECCO 250 9 12 08122023 16:21:55  P28023120872911 23300251124 12/8/2023 Ped Local
8002210123090 ACEITE DE OLIVA EN SPRAY EXTRA VIRGEN 2 6 08122023 17:06:39  P28023120873089 23300251129 12/8/2023 Ped Local
8002210125209 SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPPO | 6 081122023 15:53:05  P28023120872779 23300249052 12 8/2023 Ped Central
8002210125209 SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPPO 26 6 08122023 15:53:05  P28023120872779 23300251128 12:82023 Ped Local
80042556 PULPA DE TOMATES PICADOS MUTTI 400 GRS |8 12 08122023 13:37:13  P28023120872337 23300251128 12782023 Ped Local
80042556 PULPA DE TOMATES PICADOS MUTTI 400 GRS 2 12 08122023 13:37:13  P28023120872337 23300247771 12/8 2023 Ped Central
8005110000775 SALSA DE TOMATE CON QL ESO PARMESAN 6 6 081212023 17:05:56  P28023120873084 23300251128 12/8/2023 Ped Local
8005110517006 SALSA DE TOMATE CON ALBAHACA MUTTI 7 6 08122023 14:44:19  P28023120872556 23300251128 12/8/2023 Ped Local
8005110518003 SALSA DE TOMATE CON CHILE MUTT! 400 3 6 08/12/2023 14:45:08  P28023120872563 23300251128 12/8/2023 Ped Local
8005110630408 P1L RE DE TOMATE PASSATA MUTTI 400 GRS | 12 08/12/2023 16:49:49  P28023120873026 23300249052 12/8/2023 Ped Central
8005110630408 PURE DE TOMATE PASSATA MUTTI 400 GRS 10 12 08122023 16:49:49  P28023120873026 23300251128 12/8/2023 Ped Local
8005110630408 PURE DE TOMATE PASSATA MUTTI 400 GRS ] 12 08122023 16:49:49  P28023120873026 2330024777 12/8/2023 Ped Central
812476017303 FILETE DE ANCHOA CROWN PRINCE 56 GRS ! 12 08122023 16:09:24  P28023120872857 23300245831 12/8:2023 Ped Cenural
812476017303  FILETE DE ANCHOA CROWN PRINCE 56 GRS 32 12 08122023 16:09:24  P28023120872857 23300251129 12/8/2023 Ped Local
812476017303 FILETE DE ANCHOA CROWN PRINCE 56 GRS | 12 08122023 16:09:24  P28023120872857 23300249775 12/812023 Ped Central
81247601750t OSTIONES AHUMADOS CROWN PRINCE 106 1 12 08122023 15:51:18  P28023120872772 23300228533 12/8,2023 Ped Central
812476017501 OSTIONES AHLIMADOS CROWN PRINCE 106 21 12 08122023 15:51:18  P28023120872772 23300227486 12/8 2023 Ped Central
812476017501 OSTIONES AHUMADOS CROWN PRINCE 106 26 12 08122023 15:51:18  P28023120872772 23300251129 12/8:2023 Ped Local
8410086340105 MAYONFSA CON ACEITE DE OLIVA 8 8 08122023 13:20:41  P28023120872291 23300251129 12/8 2023 Ped Local
8410086340112 MAYONESA CON ACEITE DE OLIVA SIN | 8 08122023 13:36:37  P28023120872334 23300248893 12/8.2023 Ped Central
8410086340112 MAYONESA CON ACEITE DE OLIVA SIN 4 8 08122023 13:36:37  P28023120872334 23300251129 1282023 Ped Local
8410086704068 VINAGRE DE MANZANA YBARRA 250 ML. D) 12 08122023 13:23:32 P28023120872304 23300251129 1218 2023 Ped Local
8410086979305 ACEITUNAS SIN HUESO YBARRA 170 GRS | 24 08 12/2023 13:13:47  P28023120872270 23300227486 12/8°2023 Ped Central
8410086979305 ACEITUNAS SIN HUESO YBARRA 170 GRS 5 24 08/12.2023 13:13:47  P28023120872270 23300251129 12/8/2023 Ped [ocal
8410086979305 ACEITUNAS SIN IIUESO YBARRA 170 GRS | 24 0812/2023 13:13:47  P28023120872270 23300228533 12/8/2023 Ped Central
8410086979329 ACEITIINAS RELLENAS DE PIMIENTO 3 24 0812/2023 16:03:38  P28023120872838 23300251129 12/8/2023 Ped Local
8410106810021 VINO ROSADO BRUT ROSADO DIAMANTE 750 ! 6 08122023 13:16:09  P28023120872276 23300251126 12/8/2023 Ped Local
8410106815118 VINO ROSADO GARNACHA DIAMANTF 750 1 12 08122023 14:48:56  P28023120872580 23300251126 12/8/2023 Ped Local
8410261111124  VINO TINTO TEMPRANILLO PATA NEGRA 750 3 6 08122023 14:49:37  P28023120872583 23300251126 12/8 2023 Ped Local
8410261112008 VINO TINTO TEMPRANILLO PATA NEGRA 750 1 6 08122023 16:29:45  P28023120872952 23300251126 12/82023 Ped Local
8410261151625 SAMGRIA SIDRA DON SIMON 1500 ML ! 6 08122023 16:24:16  P28023120872926 23300249831 12'8:2023 Ped Centrat
8410261151625 SANGRIA SIDRA DON SIMON 1500 ML 2 6 08122023 16:24:16  P28023120872926 23300248939 12/82023 Ped Central
8410261759326 CALDO DE VERDURAS DON SIMON | LT. 13 12 08122023 13:44:47  P28023120872354 23300251124 12/82023 Ped Local
8410261759326 CALDO DE VERDURAS DON SIMON 1 LT, 2 12 08122023 13:44:47  P28023120872354 23300228592 12/8/2023 Ped Central
8410261759326 CALDO DE VERDURAS DON SIMON | LT, 14 12 08/12/2023 13:44:47  P28023120872354 23300227546 12/8/2023 Ped Central
8410261759340 CALDO DE PESCADO Y MARISCOS DON 4 12 0812/2023 15:18:34  P28023120872680 23300227546 12/8/2023 Ped Central
8410261759340 CALDO DE PESCADO Y MARISCOS DON 21 12 08/12/2023 15:18:34  P28023120872680 23300251124 12/8/2023 Ped Local
8410749001107 AGUA MINERAL NATURAL VICHY CATALAN | 12 08122023 18:06:01  P28023120873219 23300248855 12/8/2023 Ped Central
8410749001107 AGUA MINERAL NATURAL VICHY CATALAN 21 12 08122023 18:06:01  P28023120873219 23300251123 12/8/2023 Ped Local
24094000265  PASTA FETTUCCELLE DE CECCO 454 GRS 10 20 08122023 15:19:33  P28023120872683 23300251124 12/8/2023 Ped Local
24094002054  PASTA FINA ORZO DE SEMOLA DE CECCO 454 | 200 08122023 14:28:32  P28023120872500 23300251124 12 8/2023 Ped Local
41736030138  ACEITE DE OLIVA PURC SUAVE FILIPPO 14 12 08122023 15:03:50  P28023120872639 23300251129 12/8/2023 Ped Local
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Articulo

48327203520
632565000098
632565000623
681034000060
681034000060
681034000091
681034000190
681034000206
7502219322377
7502219322797
7793440702735
7804320750187
8001250110015
8001250152091
8001250152336
8001250152336
8410749001121
8410749010154
8436538811276
8001250201003
8001250201010
8001250211125
8002210112445
8002210112704
80042532
8005110060007
8005110060007
8005110516009
812476017037
812476017037
812476017037
812476017532
812476017648
812476017648
8410086000559
8410086010350
8410086704112
8410086704112
8410086704112
8410261033112
8410261206141
8410261759333
8410261759333
8410261759333

Descripcion

ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN YBARRA
AGUA NATURAL 6 PACK FLIL 500 ML.

AGUA NATURAL 6 PACK F1JI 330 ML.

CAFE MOLIDO GOURMET LA FINCA 340 GRS
CAFE MOLIDO GOURMET LA FINCA 340 GRS
CAFE MOLIDO EXPRESS LA FINCA 340 GRS
CAFE MOLIDO DESCAFEINADO LA FINCA 340
CAFE MOLIDO AMERICANO LA FINCA 1000
CAFE MOLIDO LA FINCA 340 GRS

CAFE EN GRANO ESPRESSO LA FINCA 340 GRS
VINO TINTO MALBEC DON NICANOR 750 ML.
VINO TINTO SYRAH ISLA NEGRA 750 ML.
PASTA LASAGNA LARGA DOPPIA NO { DE
PASTA CAPELLI D ANGELO NO 209 DE CECCO
PASTA NIDI FETTUCCINE NO 233 DE CECCO
PASTA NIDI FETTUCCINE NO 233 DE CECCO
AGUA MINERAL NATURAL VICHY CATALAN
AGUA MINERAL NATURAL VICHY CATALAN
ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN

PASTA CON HUEVO CANELON NO 100 DE
PASTA PAPARDELLE NO 101 DE CECCO 250
PASTA LASAGNA %0 112 DE CECCO 500 GRS
SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190 GR
SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BERIO
DOBLE CONCENTRADO DE JITOMATE MUTTI
TOMATES PELADOS MUTTI 400 GRS
TOMATES PELADOS MUTT1 400 GRS

SALSA DE TOMATE NEGRAS Y VERDES
MEJILLONES AHL'MADOS CROWN PRINCE 106
MEJILLONES AHLMADOS CROWN PRINCE 106
MEJILLONES AHUMADOS CROWN PRINCE 106
ALMEJITAS AHUMADAS CROWX PRIRCE 106
ALMEJITAS HERVIDAS CROWN PRINCE 283
ALMEJITAS HERVIDAS CROWN PRINCE 283
ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN

ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN

VINAGRE VINO BALSAMICO DE MODENA
VINAGRE VINO BALSAMICO DE MODENA
VINAGRE VINO BALSAMICO DE MODENA
VINO BLANCO BLEND DON GARCIA 1000 ML.
VINO TINTO MERLOT DON SIMON 1000 ML.
CALDO DE POLLO DON SIMON 1 LT.

CALDO DE POLLO DON SIMON 1 LT,

CALDO DE POLLO DON SIMON | LT,
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Fecha

08122023
08112/2023
08/12/2023
08/1272023
08/12/2023
08/12/2023
08/12/2023
08/12/2023
08122023
08122023
08/12/2023
08/122023
08/12/2023
08/12/2023
08/12/2023
08/12/2023
087122023
08/12/2023
0812/2023
081272023
08/12/2023
08/12/2023
08/12/2023
08/12/2023
08/12/2023
08/12/2023
087122023
08/12/2023
08/12/2023
08/12/2023
08/12/2023
08/12/2023
08/12/2023
08/12/2023
08122023
0812/2023
08122023
08/12/2023
08/12/2023
08/12/2023
08/12/2023
08/122023
08 12/2023
08122023

13:16:42
17:47:53
16:53:16
15:47:52
15:47:52
16:27:32
14:29:50
16:26:15
16:22:48
16:20:37
14:50:08
14:52:12
17:56:39
16:13:36
16:45:01
16:45:01
13:52:42
13:53:10
17:04:06
14:35:24
16:02:47
16:19:58
15:02:14
15:54:02
17:05:18
15:49:05
15:49:05
14:45:47
16:10:28
16:10:28
16:10:28
16:31:32
16:01:31
16:01:31
16:04:34
13:18:57
13:34:55
13:34:55
13:34:55
14:34:15
13:35:19
13:48:34
13:48:34
13:48:34

Tarima

P28023120872278
P28023120873191
P28023120873042
P28023120872757
P28023120872757
P28023120872940
P28023120872503
P28023120872935
P28023120872918
P28023120872907
P28023120872586
P28023120872596
P28023120873210
P28023120872871
P28023120873008
P28023120873008
P28023120872375
P28023120872376
P28023120873078
P28023120872523
P28023120872832
P28023120872901
P28023120872629
P28023120872784
2802312087308 1
P28023120872760
P28023120872760
P28023120872567
P28023120872864
P28023120872864
P28023120872864
P28023120872961
P28023120872825
P28023 120872825
P28023120872842
P28023120872285
1’28023120872327
P28023120872327
P28023120872327
P28023120872520
P28023120872329
P28023120872364
P28023 120872364
128023 120872364

Numero

23300251129
23300251125
23300251125
23300248788
23300251124
23300251124
23300251124
23300251128
23300251128
23300251124
23300251127
23300251126
23300251124
23300251124
23300245809
23300251124
23300251123
23300251123
23300251128
23300251124
23300251124
23300251124
23300251128
23300251128
23300251128
23300247771
23300251128
23300251128
23300228533
23300227486
23300251129
23300227486
23300227486
23300251129
23300251129
23300251129
23300245831
23300249775
23300251129
23300251126
23300251126
23300228592
23300251124
23300227546

Fecha Max

Embarque

12/8/2023
12/8/2023
12782023
12/8/2023
12/8/2023
12/8/2023
12/8/2023
12/8/2023
12/8/2023
12/8 2023
12/8/2023
12/8/2023
12/8/2023
12/8/2023
12/8/2023
12/8/2023
12/8/2023
12/8/2023
12/8/2023
12/8/2023
1282023
12:8/2023
12/8/2023
12/8/2023
12 8/2023
12/8/2023
12/8/2023
12/8/2023
12/8/2023
12/8'2023
12/8/2023
12/8/2023
12/8/2023
12/8/2023
12/8/2023
12/8/2023
12/8/2023
12/8/2023
12/8/2023
12/8/2023
12/8/2023
12/8/2023
12/8/2023
12/8/2023

Tipo

Ped Local

Ped Local

Ped Local

Ped Central
Ped Local

Ped Local

Ped Local

Ped Local

Ped Local

Ped Local

Ped Local

Ped Local

Ped Local

Ped Local

Ped Central
Ped Local

Ped Local

Ped Local

Ped Local

Ped Local

Ped Local

Ped Local

Ped Local

Ped Local

Ped Local

Ped Central
Ped Local

Ped Local
Ped Central
Ped Central
Ped Local
Ped Central
Ped Central
Ped Local

Ped Local

Ped Local

Ped Central
Ped Central
Ped Local

Ped Local

Ped Local

Ped Central
Ped Local

Ped Central
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4deb
Almacen : 280Centro Distribucion CCF
) e Fecha Cita :08/12/2023 10:16:35 a.m.
idl T L‘ J “tmero de Proveedor : 842868
J 4 Ji Fecha y Hora: 12/8/2023 6:30:03 PM
Nombre de Proveedor : MARINTER SA DE CV
Cita:790294
Articulo Descripcion Cant. Emp Fecha Hora Tarima Numero Fecha Max Tipo
Rec. Embarque
8410261759333 CALDO DE POLLO DON SIMON | LT 14 12 08122023 15:17:32  P28023120872677 23300227546 12/8°2023 Ped Central
8410415370728 VINO TINTO TEMPRANILLO PATA NEGRA 750 2 6 08/12/2023 14:52:58  P28023120872598 23300251126 12/8/2023 Ped Local
8410415580752 VINO TINTO TEMPRANILLO PATA BEGRA 750 2 6 08712/2023 16:12:26  P28023120872868 23300251126 12/8/2023 Ped Local

Cantidad Recibida por folio: 1178

Facturas que amparan los folios:

JFACS60411,FACS560412,FAC560413 FAC560414,FACS560415,FACS560416,FAC560417, FACS560418 FACS6
0419,FAC560420,FAC560421,FACS560422 FAC560423 FAC560424,FAC560425 FAC560426,FAC560427,FA
560428, FAC560429,FAC560430,FAC560431,FACS560432,FACS560433,FAC560434,FAC560435,FAC56043

6

Pedimento: SIN PEDIMENTO
FIN REPORTE

Cantidad Recibido Total: 1178



CENTRO DE DISTRIBUCION SECOS VALLEJO

o 5de5
Almacen : 280Centro Distribucion CCF
Fecha Cita :08/12/2023 10:16:35 a.m.

|acnmer O Numero de Proveedor :
Fecha y Hora: 128 2023 6:30:03 PM

Nombre de Proveedor :
Cita:790294

Este documento ampara las cantidades de producto recibido, en basc a las cuales sc realizara ¢l tramite de pago respectivo atn cuando no
coincidan con las cantidades senaladas en la factura de referencia, ya que ¢l recibo correspondiente se realizé en presencia y conformidad
del representante del proveedor. Este documento se le entrega (junto con la copia de la factura correspondiente al proveedor) en original,
sin tachaduras, enmendaduras, ni correcciones, al representante referido cuyo nombre y firma aparece al calce. Como constancia de
entregado, obra en poder de la empresa una copia fiel del presente documento con firmas originales de la misima persona.

Firma de Mesa de Control Firma del Transportista




